ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันแก๊สโซฮอล ๙๕ จํานวน ๑,๒๕๐ ลิตร โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               นํ้ามันแก๊สโซฮอล ๙๕ จํานวน ๑,๒๕๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.หุ่นวิจติรปิโตรเลียม
2008 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๘๑๒.๕๐ บาท (สามหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงนครนายก